

## Obec Vyšní Lhoty

Od:  
Odesláno:  
Kopie:  
Předmět:  
Přílohy:

OBEČNÍ ÚŘAD VYŠNÍ LHOTY		Číslo dopisu:
DOŠLO:	8 -07- 2019	Zařazení:
Číslo jedn.:	4156/2019	16a
Poř. list:	2	PRE: 24

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

v rámci průzkumu využití dotací pro města a obce se Vás dovolueme dotázat s odkazem na zákon č.106/1999 Sb.

1. Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací?
2. Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci?
3. Je ve vaší obci vybudován vodovod?
4. Je ve vaší obci vybudována kanalizace?

Pokud jste na jednu z otázek odpověděli "ANO", rádi bychom Vás oslovili s nabídkou nezávazné konzultace v možnosti získání dotace pro rok 2019/2020. Jsme společnost , která se dotačním poradenstvím zabývá již **od roku 2005** a naší specializací je získání dotace pro **vybudování vodovodní či kanalizační infrastruktury**, což bylo a je stále velmi aktuální téma, viz přiložené odkazy níže.

Za naší společností stojí již několik spokojených obcí, které naše služby využily a dále nás doporučují. V případě, že máte již vodovodní či kanalizační infrastrukturu vyřešenou, rádi se s Vámi pobavíme i o jiných **dotačních titulech**. Jsou zaměřeny například na výstavbu:

- Školy, školky
- Hasičárny
- Multifunkčního sportovního hřiště

- Rekonstrukci komunikace
- Rekonstrukci či výstavbu chodníků
- Atd.

Dále je možné naši společnost využít k administraci **výběrových řízení** či k zajištění **technického dozoru stavebníka/BOZP**.

Bližší informace naleznete na našich webových stránkách <http://www. ....>/. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Předem děkujeme za reakci na tento email a přejeme hezký den.

S pozdravem,

ekonom společnosti



**Obec Vyšní Lhoty**  
Vyšní Lhoty č. 244, PSČ: 739 51

naše č.j. 456/2019

datum: 11. 7. 2019

Sdělení k žádosti o informaci

Na základě vašeho dotazu s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám sdělujeme následující:

ad 1) Obec Vyšní Lhoty využívá finanční prostředky z dotací.

ad 2) Obec Vyšní Lhoty plánuje vybudování vodovodu v části Oblesky a rekonstrukci mostu ev.č. 5b-M7 přes přivaděč Raškovice – Žermanice, na kterou by ráda získala dotaci.

ad 3) Ano, v obci Vyšní Lhoty je vybudován vodovod.

ad 4) Ne, v obci není vybudovaná kanalizace.

S pozdravem

*Kurková*

Obec VYŠNÍ LHOTY  
739 51 Vyšní Lhoty 244  
-3-

Kamila Kurková  
místostarostka